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中銀集團人壽保險有限公司（「中銀人壽」）致力為客戶提供
周全的人壽保險、財富管理、醫療及退休保障服務，滿足客戶
不同的需要及理財目標。
由即日起至2024年6月30日，成功投保中銀人壽承保的以下保險計劃，並符合指定要求，即有機會獲享推廣優

惠。除另有說明，有關優惠條款及細則，請參閱「一般優惠條款及細則」。

2024年 第二季推廣優惠

優惠      不停「賞」優惠      不停「賞」賞
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鑄富世代環球終身壽險計劃 捉緊限額優惠！

「優選客戶」指(i)成為「鑄富世代環球終身壽險計劃」擬保單權益人或擬受保人時，為任何中銀人壽的保險計劃的現有保單權益人或受保人，或同
時成為任何中銀人壽的保險計劃的新申請人或新受保人，如於冷靜期內取消任何一份中銀人壽的保險計劃的保單，即使合資格保單已獲繕發，中
銀人壽保留取消獲享相關優惠之權利；或(ii)持有有效之香港身份證的非永久性香港居民之客戶；或(iii)持有非香港居民身份證明文件之客戶；或 
(iv)持有非香港居住地址之客戶。

#
推廣期為2024年4月18日至2024年6月30日（包括首尾兩天）。∼

首年高達 

14%折扣
第二年享額外折扣

基本計劃的首年保費^要求

125,000以下 150,000以下 18,750以下

833,334或以上 1,000,000或以上 125,000或以上

125,000至 
300,000以下

150,000至 
360,000以下

18,750至 
45,000以下

300,000至 
833,334以下

360,000至 
1,000,000以下

45,000至 
125,000以下

人民幣∼ 港元

保單貨幣

美元

  基本計劃及附加利益保障（如有）
之首兩個保單年度繳付保費折扣率

一般客戶
第二年保費

不適用

2%

10%

12%

優選客戶#

12%

14% 6%

10%

首年保費^

^ 「躉繳保費」／「首年保費」以保險建議書內的「投保時之躉繳保費」／「投保時之每年保費」計算。躉繳保費／首年保費不包含保費徵費、
預繳保費（如適用）及因健康情況而增加的額外保費（如適用）。
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^ 「躉繳保費」／「首年保費」以保險建議書內的「投保時之躉繳保費」／「投保時之每年保費」計算。躉繳保費／首年保費不包含保費徵費、
預繳保費（如適用）及因健康情況而增加的額外保費（如適用）。

高達 
13.5%折扣

享受限額優惠*！薪火傳承環球終身壽險計劃

3年

保費繳費年期

美元

保單貨幣
基本計劃及附加利益保障（如有）

的首年保費^折扣率

500,000或以上

1,000,000或以上

100,000或以上 4.5%

9%

13.5%

基本計劃的首年保費^要求

* 推廣期為2024年3月25日至2024年5月31日（包括首尾兩天）。已填妥及簽署的投保書及其他所需文件必須一併於2024年6月14日或之前遞交至
中銀人壽（中銀人壽接獲文件的時間以中銀人壽的記錄為準）及首次保費需於2024年7月19日或之前繳付。

高達 
15%折扣

把握限額優惠！薪火傳承環球終身壽險計劃

10年

2年

5年

保費繳費年期

人民幣

一般客戶 優選客戶#

港元/美元 港元/美元

基本計劃及附加利益保障（如有）的首年保費^折扣率

6%

10%

2% 7%

13% 15%

不適用

不適用

#「優選客戶」指(i)成為「薪火傳承環球終身壽險計劃」擬保單權益人或擬受保人時，為任何中銀人壽的保險計劃的現有保單權益人或受保人，或同
時成為任何中銀人壽的保險計劃的新申請人或新受保人，如於冷靜期內取消任何一份中銀人壽的保險計劃的保單，即使合資格保單已獲繕發，中
銀人壽保留取消獲享相關優惠之權利；或(ii)持有有效之香港身份證的非永久性香港居民之客戶；或(iii)持有非香港居民身份證明文件之客戶；或(iv) 
持有非香港居住地址之客戶。
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高達 
8%折扣

非凡未來終身壽險計劃

5年

2年

10年

保費繳費年期 保單貨幣

港元/美元

基本計劃及附加利益保障（如有）的首年保費^折扣率

6%

2%

8%

^ 「躉繳保費」／「首年保費」以保險建議書內的「投保時之躉繳保費」／「投保時之每年保費」計算。躉繳保費／首年保費不包含保費徵費、
預繳保費（如適用）及因健康情況而增加的額外保費（如適用）。

首三年每年
各享高達

9%折扣

盡享三倍優惠˘！家傳戶曉終身壽險計劃

˘ 假設客戶成功投保「家傳戶曉終身壽險計劃」，於第二年及第三年續保並繳交所有保費，符合相關優惠的要求，可於首個、第二個及第三個保單年
度各享上述指定保費折扣優惠。一般客戶及優選客戶#於首三個保單年度可享的總節省金額分別相當於首年保費^的24%及27%。

# 「優選客戶」指(i)成為「家傳戶曉終身壽險計劃」擬保單權益人或擬受保人時，為任何中銀人壽的保險計劃的現有保單權益人或受保人，或同時成
為任何中銀人壽的保險計劃的新申請人或新受保人，如於冷靜期內取消任何一份中銀人壽的保險計劃的保單，即使合資格保單已獲繕發，中銀人
壽保留取消獲享相關優惠之權利；或(ii)持有有效之香港身份證的非永久性香港居民之客戶；或(iii)持有非香港居民身份證明文件之客戶；或(iv)持
有非香港居住地址之客戶。

基本計劃及附加利益保障（如有）之首三個保單年度繳付保費折扣率

折扣優惠

第二年保費 第三年保費首年保費^ 

一般客戶

優選客戶#

8% 8% 8%＋ ＋

9% 9% 9%＋ ＋
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^ 「躉繳保費」／「首年保費」以保險建議書內的「投保時之躉繳保費」／「投保時之每年保費」計算。躉繳保費／首年保費不包含保費徵費、
預繳保費（如適用）及因健康情況而增加的額外保費（如適用）。

薈富萬用壽險計劃

a 提取部分款項時，按上表部分提款額的百分比收取。惟作出部份款項提取時，不超過當時戶口價值c20%之提取金額將獲豁免提取費用。
b 於保單退保時，將按上表戶口價值c的百分比收取。若該保單年度內並沒有提取任何款項，首20%的戶口價值c可獲豁免退保費用；若該保單年度
內有作出部份款項提取，則按100%戶口價值c的百分比收取退保費用。

c 戶口價值相等於總已繳目標保費（扣除保費費用和保單費用）加上利息（如有），並扣除提取部分款項金額（如有）及提取費用（如適用）。
請參閱「薈富萬用壽險計劃相關安排之條款及細則」。

保單年度保單貨幣 提取費用a  / 退保費用b  

提取費用及退保費用可於第三個保單年度起獲得豁免(「本安排」)，詳情如下：

限額優惠 萬勿錯過！

1

2

3

4

5

6年或以上

港元 / 美元

5%

4%

3%

2%

1%

0%

 0%
限額優惠

高達 
10%折扣

守護未來終身壽險計劃

基本計劃及附加利益保障（如有）
的首年保費^折扣率

％

人民幣 港元

保單貨幣

美元

基本計劃的首年保費^要求
保費
繳費年期

2%

10%

160,000或以上 200,000或以上 25,000或以上

32,000或以上 40,000或以上 5,000或以上

8,000或以上 10,000或以上 1,250或以上

2年

5年

10年

［只適用於保險專屬代理］
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百年傳承終身壽險計劃

基本計劃的躉繳保費^折扣率

％ 3.5%

^ 「躉繳保費」／「首年保費」以保險建議書內的「投保時之躉繳保費」／「投保時之每年保費」計算。躉繳保費／首年保費不包含保費徵費、
預繳保費（如適用）及因健康情況而增加的額外保費（如適用）。



財
富
增
值

傳
承
策
劃

健
康
及
其
他
保
障

退
休
年
金

目
標
儲
蓄

高達 
12%折扣

7

限額優惠 勿失良機！守躍保險計劃

7%

12%

港元

美元

基本計劃及附加利益保障(如有)的首年保費^折扣率保單貨幣

^ 「躉繳保費」／「首年保費」以保險建議書內的「投保時之躉繳保費」／「投保時之每年保費」計算。躉繳保費／首年保費不包含保費徵費、
預繳保費（如適用）及因健康情況而增加的額外保費（如適用）。
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  中銀人壽延期年金計劃
（固定年期） 

特選客戶!盡享限額優惠！

基本計劃的首年
保費^要求

保單年期

整個五年保費繳費年期之保費折扣@率

美元5,000或以上
15

20 / 25 / 30

3.7% + + + +3.7% 3.7% 3.7% 3.7%

4% + + + +4% 4% 4% 4%

五重折扣優惠%

首年保費^        第二年保費        第三年保費        第四年保費       第五年保費

保單年期基本計劃的首年保費^要求 首年保費^折扣＠率

15

20

25

30

港元40,000或以上

3.5%

6%

8%

10.5%

^ 「躉繳保費」／「首年保費」以保險建議書內的「投保時之躉繳保費」／「投保時之每年保費」計算。躉繳保費／首年保費不包含保費徵費、
預繳保費（如適用）及因健康情況而增加的額外保費（如適用）。

 ！「特選客戶」指成為中銀人壽延期年金計劃（固定年期）擬保單權益人或擬受保人時為：
 (i)   持有中銀人壽延期年金計劃（固定年期）/（終身）保單，而該保單已付清保費；或
 (ii)   持有由中銀人壽承保之已期滿保單之客戶；或
 (iii)   中國銀行（香港）有限公司（「中銀香港」）中銀理財、私人財富、智盈理財、發薪或稅季貸款客戶；或
 (iv)   持有經中銀香港網上投保人壽保險保單之客戶；或
 (v)   中銀信用卡（國際）有限公司所發行之中銀信用卡之持卡人；或
 (vi)   醫院管理局員工（推廣期為2024年5月1日至2024年6月30日（包括首尾兩天））；或
 (vii) 香港公務員（推廣期為2024年5月1日至2024年6月30日（包括首尾兩天））。
   有關符合特選客戶！條件的紀錄，以中銀人壽或中銀香港系統之紀錄為準（視情況而定）。
% 假設特選客戶！成功投保「中銀人壽延期年金計劃（固定年期）」（基本計劃的首年保費為美元5,000或以上），於整個五年保費繳費年期續保及
   繳交所有保費，並符合相關優惠的要求，可於整個五年保費繳費年期獲享上述指定保費折扣優惠。特選客戶！於整個五年保費繳費年期可享的總
 節省金額分別相當於首年保費^的18.5%（保單年期為15）及20%（保單年期為20/25/30）。

［只適用於美元保單］

［只適用於港元保單］
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中銀人壽延期年金計劃
 （終身）

5年 5年

10年

10年 10年

基本計劃的首年保費^要求

首年保費^折扣@率

保費繳費年期

人民幣20,000至人民幣37,499 

港元20,000至港元37,499

美元2,700至美元4,999

人民幣37,500或以上

港元37,500或以上

美元5,000或以上

25%

12.5% 15%

不適用 不適用

30%

一般客戶 優選客戶#

「中銀人壽延期年金計劃（固定年期）」及「中銀人壽延期年金計劃（終身）」合稱「延期年金計劃」。
#「優選客戶」指:
 (i)   成為「中銀人壽延期年金計劃（終身）」擬保單權益人或擬受保人時，為任何中銀人壽的保險計劃的現有保單權益人或受保人，或同時成為 
       任何中銀人壽的保險計劃的新申請人或新受保人，如於冷靜期內取消任何一份中銀人壽的保險計劃的保單，即使合資格保單已獲繕發，中 
       銀人壽保留取消獲享相關優惠之權利；或
 (ii)   持有有效之香港身份證的非永久性香港居民之客戶；或 
 (iii)   持有非香港居民身份證明文件之客戶；或 
 (iv)   持有非香港居住地址之客戶；或
 (v)   醫院管理局員工（推廣期為2024年5月1日至2024年6月30日（包括首尾兩天））；或
 (vi)   香港公務員（推廣期為2024年5月1日至2024年6月30日（包括首尾兩天））。
@ 於本優惠下獲扣除的保費金額均不會被視作為可申索稅務扣減的已繳合資格年金保費。
請參閱「延期年金計劃之優惠條款及細則」。

^ 「躉繳保費」／「首年保費」以保險建議書內的「投保時之躉繳保費」／「投保時之每年保費」計算。躉繳保費／首年保費不包含保費徵費、
預繳保費（如適用）及因健康情況而增加的額外保費（如適用）。
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享盡三倍優惠°!危疾188終身壽險計劃

基本計劃及附加利益保障（如有）之首兩個保單年度繳付保費折扣`率

非凡守護靈活自願醫保

`於本優惠下獲扣除的保費金額均不會被視作為可申索稅務扣減的已繳合資格保費。

° 假設客戶成功投保「危疾188終身壽險計劃」，於第二年及第三年續保並繳交所有保費，符合相關優惠的要求，可於首個、第二個及第三個保單年
度各享上述指定保費折扣優惠。一般客戶及優選客戶#於首三個保單年度可享的總節省金額分別相當於首年保費^的30%及33%。

# 「優選客戶」指(i)成為「危疾188終身壽險計劃」擬保單權益人或擬受保人時，為任何中銀人壽的保險計劃的現有保單權益人或受保人，或同時成
為任何中銀人壽的保險計劃的新申請人或新受保人，如於冷靜期內取消任何一份中銀人壽的保險計劃的保單，即使合資格保單已獲繕發，中銀人
壽保留取消獲享相關優惠之權利；或(ii)持有有效之香港身份證的非永久性香港居民之客戶；或(iii)持有非香港居民身份證明文件之客戶；或(iv)持
有非香港居住地址之客戶。

盡握限額兩倍優惠！

首年保費^ 第二年保費

30% 30%＋

全數保費回贈住院現金 限額優惠 萬勿錯過！

首年保費^折扣率 10%％

［只適用於保險專屬代理］

基本計劃及附加利益保障（如有）之首三個保單年度繳付保費折扣率

折扣優惠

第二年保費 第三年保費首年保費^ 

一般客戶

優選客戶#

＋ ＋

＋ ＋

10% 10% 10%

11% 11% 11%

^ 「躉繳保費」／「首年保費」以保險建議書內的「投保時之躉繳保費」／「投保時之每年保費」計算。躉繳保費／首年保費不包含保費徵費、
預繳保費（如適用）及因健康情況而增加的額外保費（如適用）。
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非凡守護危疾保險計劃

基本計劃及附加利益保障（如有）
的首年保費^折扣率

人民幣 港元

保單貨幣

美元

8.33%16,000或以上 20,000或以上 2,500或以上

基本計劃的首年保費^要求

［只適用於保險專屬代理］

守護伴您保險計劃

首年保費^折扣率 50%

［只適用於保險專屬代理］ ＜只適用於附加於自選無憂壽險計劃＞

指定附加利益保障

綜合個人意外附加利益保障

危疾附加利益保障（額外賠償）

癌症附加利益保障

住院入息附加利益保障

特級住院及手術附加利益保障

中銀人壽標準自願醫保´

付款人附加利益保障

豁免保費附加利益保障

指定附加利益保障
（並必須附加於自選無憂壽險計劃）

首年保費^折扣率

50%

´ 於本優惠下獲扣除的保費金額均不會被視作為可申索稅務扣減的已繳合資格保費。
請參閱「指定附加利益保障之優惠條款及細則」。

^ 「躉繳保費」／「首年保費」以保險建議書內的「投保時之躉繳保費」／「投保時之每年保費」計算。躉繳保費／首年保費不包含保費徵費、
預繳保費（如適用）及因健康情況而增加的額外保費（如適用）。

如有任何查詢，請與您的專業理財顧問聯絡。
    查詢熱線：（852）2860 0688立即行動！



一般優惠條款及細則：
1.
2.
3.

4.

5.

6.

7.
8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

薈富萬用壽險計劃相關安排之條款及細則：
1.

2.

3.
4.

5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

 除非另外說明，推廣期為2024年4月1日至2024年6月30日（包括首尾兩天）（「推廣期」）。
 如列明為「限額」之優惠，有關優惠將限時限額，額滿即止，有機會於推廣期完結前終止。請於遞交投保申請前與中銀人壽確認截止日期。
 如欲獲享上述保費折扣優惠（「本優惠」），申請人必須符合以下所有條件：
 (i)   投保上述計劃必須符合上述的相關基本計劃的躉繳保費 ／首年保費要求（如有）；
 (ii)  投保書必須在推廣期內填妥及簽署；
 (iii) 除非另外說明，已填妥及簽署的投保書及其他所需文件必須一併於2024年7月30日或之前遞交至中銀人壽（中銀人壽接獲文件的時間
       以中銀人壽的記錄為準）；
   (iv) 上述計劃的保險建議書必須在推廣期內編印；及
 (v)  投保申請必須為中銀人壽所接納。
 符合上述條件(i)至(v)的保單，稱為「合資格保單」。
 預繳保費保單的保費折扣只適用於首年保費（如適用）。鑄富世代環球終身壽險計劃（首年保費為人民幣125,000以下 / 港元150,000以下 / 美
元18,750以下的保單除外）及非凡守護靈活自願醫保之保費折扣適用於首兩個保單年度；家傳戶曉終身壽險計劃及危疾188終身壽險計劃之保
費折扣適用於首三個保單年度；中銀人壽延期年金計劃（固定年期）（特選客戶基本計劃的首年保費為美元5,000或以上）之年度保費折扣適
用於整個五年保費繳費年期。釐定保費折扣金額時，保費不包含保費徵費、預繳保費（如適用）及因健康情況而增加的額外保費（如適用）。
 如保費供款方式為每月繳付，首次保費將相等於首三個月已獲折扣的保費總額，其餘獲折扣的保費將於第四個月至餘下月份，每月從客戶
指定戶口內扣除從客戶指定戶口內扣除。如保費供款方式為每季 ／每半年 ／每年繳付，獲折扣的保費將根據預設的保費繳付日繳付。
 本優惠適用於合資格保單的基本計劃及其附加利益保障（如有）的標準保費，而所享的保費折扣率則以合資格保單的基本計劃所收取的
標準保費去釐定。
 本優惠將只適用於上述相關計劃，而申請人可投保上述相關計劃保單的數量並無限制（保單能否成功獲批核受核保結果影響）。
 合資格保單必須在獲享本優惠時仍然生效及基本計劃及附加於該合資格保單的附加利益保障（如有）的名義金額、投保額或計劃等級
（如適用）必須不變，否則中銀人壽保留取消獲享本優惠的資格及 ／或將合資格的保費折扣金額按比例減少之權利。
 本優惠不可更換、轉讓、退回、轉換其他禮品或折換現金。
 若於冷靜期內取消保單或在任何退回保費的情況下，於本優惠下已獲扣除的保費金額均不會被視作已繳保費而計算在退回的保費總額內。
 除中銀人壽訂明的指定推廣外，本優惠不可與中銀人壽的其他推廣優惠同時使用。
 中銀人壽保留隨時修改、暫停或取消本優惠以及修訂有關條款及細則的酌情權而毋須事先通知。
 如有任何爭議，中銀人壽保留最終決定權。
 本宣傳單張的內容只關於本優惠。至於上述計劃的產品詳情，請參閱有關產品小冊子、保險利益說明及保單條款。
 如本宣傳單張的中、英文版本有歧異，概以英文版本為準。
 本優惠的條款及細則受香港特別行政區法律規管，並按照香港特別行政區法律予以解釋。

 推廣期為2024年4月1日至2024年6月30日（包括首尾兩日）（「推廣期」）。惟本優惠限時限額，額滿即止。本優惠有機會於推廣期完結
前終止。請於遞交投保申請前與主要保險代理機構分行職員確認截止日期。
 如欲獲享本安排，申請人必須符合以下所有條件：
 (i)   所需投保文件必須在推廣期內填妥及簽署；
 (ii)  薈富萬用壽險計劃的保險建議書必須在推廣期內編印；
 (iii) 所有投保文件必須於2024年7月12日或之前送抵中銀人壽 （中銀人壽接獲文件的時間以中銀人壽的記錄為準）；  
 (iv) 所有補交文件（如有）及全數應繳保費需於2024年8月29日或之前送抵及繳交予中銀人壽（中銀人壽接獲文件及保費的時間以中銀人 
      壽的記錄為準）；及
 (v)  投保申請必須於2024年9月6日或之前經中銀人壽成功批核並簽發相關保單。
 符合上述條件(i)至(v)的保單，稱為「合資格保單」。
 凡享用本安排後之合資格保單並不能申請保單貸款。
 凡已獲享本安排的客戶，如於收取提取費用及 ／或退保費用時薈富萬用壽險計劃之合資格保單尚有應付而未付的第二個保單年度的目標保
費，即使於第二個保單年度內作出提取部份款項或退保，亦將會被收取適用於第一個保單年度的提取費用及 ／或退保費用。
 本安排之名額有限，額滿即止。
 本安排不可更換、轉讓、退回、轉換其他禮品或折換現金。
 除中銀人壽訂明的指定推廣外，本安排不可與中銀人壽的其他推廣優惠同時使用。
 中銀人壽保留隨時修改、暫停或取消本安排以及修訂有關條款及細則的酌情權而毋須事先通知。
 如有任何爭議，中銀人壽保留最終決定權。
 本宣傳單張的內容只關於本安排。至於薈富萬用壽險計劃的產品詳情，請參閱有關產品小冊子、保險利益說明及保單條款。
 如本宣傳單張的中、英文版本有歧異，概以英文版本為準。
 本條款及細則受香港特別行政區法律規管，並按照香港特別行政區法律予以解釋。
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延期年金計劃之優惠條款及細則：
1.

2.

3.

4.

5.

 推廣期為2024年4月1日至2024年6月30日（包括首尾兩天）（「推廣期」）。惟中銀人壽延期年金計劃（固定年期）之優惠限時限額，
額滿即止，有機會於推廣期完結前終止。請於遞交投保申請前與主要保險代理機構分行職員確認截止日期。
 如欲獲享本優惠，申請人必須符合以下所有條件：
 (i)   擬保單權益人或擬受保人必須符合上述的有關特選客戶或優選客戶的要求（如適用）；
 (ii)  投保延期年金計劃必須符合上述的基本計劃的首年保費要求；
 (iii) 投保書必須在推廣期內填妥及簽署；
 (iv) 已填妥及簽署的投保書及其他所需文件必須於2024年7月5日或之前一併遞交至中銀人壽（中銀人壽接獲文件的時間以中銀人壽的記錄
       為準）；
 (v)  延期年金計劃的保險建議書必須在推廣期內編印；
 (vi) 首次保費需於2024年7月30日或之前繳付；及
 (vii) 投保申請必須為中銀人壽所接納。
 符合上述條件(i)至(vii)的保單，稱為「合資格保單」。
 預繳保費保單的保費折扣只適用於首年保費。中銀人壽延期年金計劃（固定年期）（特選客戶基本計劃的首年保費為美元5,000或以上）
之年度保費折扣適用於整個五年保費繳費年期。釐定保費折扣金額時，保費不包含保費徵費、預繳保費（如適用）及因健康情況而增加
的額外保費（如適用）。
 如保費供款方式為每月繳付，首次保費將相等於首三個月已獲折扣的保費總額，其餘獲折扣的保費將於第四至餘下月份，每月從客戶指定戶
口內扣除。如保費供款方式為每季／每半年／每年繳付，首年獲折扣的保費將根據預設的保費繳付日繳付。
 本優惠適用於合資格保單的基本計劃及其附加利益保障計劃（如有）的標準保費，而所享的保費折扣率則以合資格保單的基本計劃所收
取的標準保費去釐定。



 推廣期為2024年4月1日至2024年6月30日（包括首尾兩日）（「推廣期」）。惟本優惠限時限額，額滿即止。本優惠有機會於推廣期完結
前終止。請於遞交投保申請前與主要保險代理機構分行職員確認截止日期。
 如欲獲享本安排，申請人必須符合以下所有條件：
 (i)   所需投保文件必須在推廣期內填妥及簽署；
 (ii)  薈富萬用壽險計劃的保險建議書必須在推廣期內編印；
 (iii) 所有投保文件必須於2024年7月12日或之前送抵中銀人壽 （中銀人壽接獲文件的時間以中銀人壽的記錄為準）；  
 (iv) 所有補交文件（如有）及全數應繳保費需於2024年8月29日或之前送抵及繳交予中銀人壽（中銀人壽接獲文件及保費的時間以中銀人 
      壽的記錄為準）；及
 (v)  投保申請必須於2024年9月6日或之前經中銀人壽成功批核並簽發相關保單。
 符合上述條件(i)至(v)的保單，稱為「合資格保單」。
 凡享用本安排後之合資格保單並不能申請保單貸款。
 凡已獲享本安排的客戶，如於收取提取費用及 ／或退保費用時薈富萬用壽險計劃之合資格保單尚有應付而未付的第二個保單年度的目標保
費，即使於第二個保單年度內作出提取部份款項或退保，亦將會被收取適用於第一個保單年度的提取費用及 ／或退保費用。
 本安排之名額有限，額滿即止。
 本安排不可更換、轉讓、退回、轉換其他禮品或折換現金。
 除中銀人壽訂明的指定推廣外，本安排不可與中銀人壽的其他推廣優惠同時使用。
 中銀人壽保留隨時修改、暫停或取消本安排以及修訂有關條款及細則的酌情權而毋須事先通知。
 如有任何爭議，中銀人壽保留最終決定權。
 本宣傳單張的內容只關於本安排。至於薈富萬用壽險計劃的產品詳情，請參閱有關產品小冊子、保險利益說明及保單條款。
 如本宣傳單張的中、英文版本有歧異，概以英文版本為準。
 本條款及細則受香港特別行政區法律規管，並按照香港特別行政區法律予以解釋。

         

 推廣期為2024年4月1日至2024年6月30日（包括首尾兩天）（「推廣期」）。
 如欲獲享本優惠，申請人必須符合以下所有條件：
 (i)   指定附加利益保障必須附加於自選無憂壽險計劃；
 (ii)  指定附加利益保障及自選無憂壽險計劃的投保書必須在推廣期內填妥及簽署；
 (iii) 已填妥及簽署的投保書及其他所需文件必須於2024年7月30日或之前一併遞交至中銀人壽（中銀人壽接獲文件的時間以中銀人壽的記
         錄為準）；
 (iv) 指定附加利益保障及自選無憂壽險計劃的保險建議書必須在推廣期內編印；及
 (v)  投保申請必須為中銀人壽所接納。
 符合上述條件(i)至(v)的保單，稱為「合資格保單」。
 本優惠只適用於指定附加利益保障的首年保費。釐定保費折扣金額時，保費不包含保費徵費、預繳保費（如適用）及因健康情況而增加
的額外保費（如適用）。
 如保費供款方式為每月繳付，首次保費將相等於首三個月已獲折扣的保費總額，其餘首年獲折扣的保費將於第四至第十二個月每月從客
戶指定戶口內扣除。如保費供款方式為每季  ／每半年 ／每年繳付，首年獲折扣的保費將根據預設的保費繳付日繳付。
 本優惠只適用於合資格保單的指定附加利益保障的標準保費，而申請人可投保的合資格保單及指定附加利益保障的數量並無限制（保單
能否成功獲批核受核保結果影響），而所享的保費折扣率則以合資格保單的指定附加利益保障所收取的標準保費而釐定。
 合資格保單必須在獲享本優惠時仍然生效及自選無憂壽險計劃的基本計劃及附加於該計劃的指定附加利益保障之名義金額、投保額或計
劃等級（如適用）必須不變，否則中銀人壽保留取消獲享本優惠的資格及 ／或將合資格的保費折扣金額按比例減少之權利。
 本優惠不可更換、轉讓、退回、轉換其他禮品或折換現金。
 若於冷靜期內取消保單或在任何退回保費的情況下，於本優惠下已獲扣除的保費金額均不會被視作已繳保費而計算在退回的保費總額內。
 除中銀人壽訂明的指定推廣外，本優惠不可與中銀人壽的其他推廣優惠同時使用。
 中銀人壽保留隨時修改、暫停或取消本優惠以及修訂有關條款及細則的酌情權而毋須事先通知。
 如有任何爭議，中銀人壽保留最終決定權。
 本宣傳單張的內容只關於本優惠，至於指定附加利益保障及自選無憂壽險計劃的產品詳情請參閱有關產品小冊子、保險利益說明指定附
加利益保障及保單條款。
 如本宣傳單張的中、英文版本有歧異，概以英文版本為準。
 本優惠的條款及細則受香港特別行政區法律規管，並按照香港特別行政區法律予以解釋。

指定附加利益保障之優惠條款及細則：
1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.
8.
9.
10.
11.
12.

13.
14.

 人民幣及美元保單涉及匯率風險。人民幣或美元兌港元匯率可升可跌，故若以港元計算，人民幣或美元保單的保費、費用及收費（如適用）
、戶口價值 ／退保價值及其他利益將隨匯率而改變。人民幣或美元兌換港元匯率以中銀人壽不時選定的以市場為基礎的兌換率為準，可能與
銀行的牌價不同。客戶如選擇以港元繳付人民幣或美元保單的保費，或要求承保機構以港元支付人民幣或美元保單的戶口價值 ／退保價值或
其他利益，可能會因匯率的變動而蒙受損失。人民幣兌換限制風險 - 人民幣保險受匯率波動的影響而可能產生獲利機會及虧損風險。客戶如
將人民幣兌換為港幣或其他外幣時，可能受人民幣匯率的變動而蒙受虧損。（只適用於個人客戶）目前人民幣並非完全可自由兌換，個人客
戶可以通過銀行賬戶進行人民幣兌換的匯率是人民幣（離岸）匯率，是否可以全部或即時辦理，須視乎當時銀行的人民幣頭寸情況及其商業
考慮。客戶應事先考慮及了解因此在人民幣資金方面可能受到的影響。（只適用於企業客戶）目前人民幣並非完全可自由兌換，企業客戶通
過銀行進行人民幣兌換是否可以全部或即時辦理，須視乎當時銀行的人民幣頭寸情況及其商業考慮。客戶應事先考慮及了解因此在人民幣資
金方面可能受到的影響。

人民幣及美元保險的風險聲明：

其他主要風險:
 保單權益人應在保費繳費年期內按時繳交保費。如所需金額（如保費）未能於中銀人壽指定之寬限期（如適用）完結前繳交，保單有可
能終止或失效。惟須受自動保費貸款（如適用）（中銀人壽將自動從不能作廢價值內以貸款形式墊繳保費）及不能作廢條款限制（如適
用）。如因未能繳付保費導致保單被終止或失效，保單權益人可領取的退保價值可能低於已繳總保費及失去保單所提供的保障。
 在以下任何一種情況發生時，中銀人壽有可能終止保單：
  (i)   受保人身故；或
  (ii)  中銀人壽批准保單權益人書面要求退保；或
  (iii) 於保費寬限期後保單失效；或
  (iv) 不能作廢價值少於零（如適用）；或
  (v)  中銀人壽已支付或將會支付的賠償總額已經達至保單所有保障之賠償上限（如適用）；或
  (vi) 中銀人壽作出末期疾病賠償（如適用）。
 實際的通脹率有機會較預期高，因此，您所獲發金額之實際價值可能會較低。
 當戶口價值跌至零或負數時，保單或會失效。（如適用）

．

．

．
．

 保險合約是客戶與中銀人壽簽訂，故客戶會受到中銀人壽的信貸風險所影響。保單權益人所繳交的保費將會成為中銀人壽資產的一部分，如
中銀人壽倒閉，客戶有機會蒙受重大損失。

信貸風險：
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 本優惠將只適用於延期年金計劃，而申請人可投保延期年金計劃保單的數量並無限制（保單能否成功獲批核受核保結果影響）。
 合資格保單必須在獲享本優惠時仍然生效及基本計劃及附加於該合資格保單之附加利益保障（如有）的每月保證年金入息、名義金額、
投保額或計劃等級（如適用）必須維持不變，否則中銀人壽保留取消獲享本優惠的資格及 ／或將合資格的保費折扣金額按比例減少之權利。
 如合資格保單於任何第二個保單年度的保費妥為繳交前失效或退保，已折扣的保費優惠金額將會於退回給保單權益人之前從退回金額中
扣除。為免存疑，直至保費到期時從預繳保費戶口中扣除，任何於預繳保費戶口內的預繳保費將不會被視為第二個保單年度已繳的保費。
 如保單權益人減少合資格保單的每月保證年金入息金額，減少後的保費須符合上述優惠之最低首年保費要求。
 本優惠不可更換、轉讓、退回、轉換其他禮品或折換現金。
 若於冷靜期內取消保單或在任何退回保費的情況下，於本優惠下已獲扣除的保費金額均不會被視作已繳保費而計算在退回的保費總額內。
 除中銀人壽訂明的指定推廣外，本優惠不可與中銀人壽的其他推廣優惠同時使用。
 中銀人壽保留隨時修改、暫停或取消本優惠以及修訂有關條款及細則的酌情權而毋須事先通知。
 如有任何爭議，中銀人壽保留最終決定權。
 本宣傳單張的內容只關於本優惠，至於延期年金計劃的詳情請參閱有關產品小冊子、保險利益說明及保單條款。
 如本宣傳單張的中、英文版本有歧異，概以英文版本為準。
 本優惠的條款及細則受香港特別行政區法律規管，並按照香港特別行政區法律予以解釋。

6.
7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.



 保單權益人應在保費繳費年期內按時繳交保費。如所需金額（如保費）未能於中銀人壽指定之寬限期（如適用）完結前繳交，保單有可能終
止或失效。惟須受自動保費貸款（如適用）（中銀人壽將自動從不能作廢價值內以貸款形式墊繳保費）及不能作廢條款限制（如適用）。如因未能
繳付保費導致保單被終止或失效，保單權益人可領取的退保價值可能低於已繳總保費及失去保單所提供的保障。

逾期繳交保費風險：

 實際的通脹率有機會較預期高，因此，您所獲發金額之實際價值可能會較低。
通脹風險：

稅務風險：(如適用)

 關於保單逆按計劃
 請注意，家傳戶曉終身壽險計劃為保單逆按計劃之合資格壽險計劃（只適用於港元及美元的保單），但這並不代表您提交的保單逆按計劃之
申請將獲得批核。本產品合資格乃取決於產品特點。所以，在申請保單逆按貸款時，您及您持有之保單仍必須符合保單逆按計劃規定之
所有資格要求。
 我們提供的所有基本保單逆按計劃資料僅作參考用途，您不應單憑這些資料作出任何決定。中銀人壽不會就保單權益人是否適合及合資
格申請保單逆按計劃而負責。如有任何疑問，應該諮詢專業團體的意見。請注意，上述資料可能有變，包括保單逆按計劃的資格要求。
我們不會承擔任何責任通知您任何變動，以及該等變動如何影響您。保單逆按計劃由香港按揭證券有限公司之全資附屬機構香港按證保
險有限公司營運。如欲了解保單逆按計劃的詳情，可參閱香港按揭證券有限公司網頁：www.hkmc.com.hk。

毋須繳付薪俸稅或個人入息課稅的已退休保單權益人或不獲稅項扣減。
有關家傳戶曉終身壽險計劃
．

有關非凡守護靈活自願醫保計劃
 非凡守護靈活自願醫保計劃為自願醫保計劃認可產品，保單持有人可為受保人（包括本人或其指明親屬）投保非凡守護靈活自願醫保計
劃，如保單持有人為香港納稅人，並符合香港特別行政區政府公布之《稅務條例》的要求，保單持有人有機會就每課稅年度為每名受保
人已繳付的合資格保費（不包括保費徵費）申請薪俸稅及個人入息課稅稅務扣減。每名受保人於每個課稅年度的最高扣除額為 8,000 港元，
合資格可申請稅務扣減的指明親屬的數目不設上限。有關稅務扣減的詳情，請參閱自願醫保網頁或香港特別行政區稅務局網頁公布之相
關資料。

．

 守護未來終身壽險計劃 ／危疾188終身壽險計劃 ／非凡守護危疾保險計劃的重要提示：
 守護未來終身壽險計劃 ／危疾188終身壽險計劃 ／非凡守護危疾保險計劃是獨立的危疾保險產品，您可
選擇無須捆綁式地與其他種類的保險產品一併購買。產品資料並不包含保單的完整條款，而有關完整條
款載於保單文件中。

非凡守護靈活自願醫保的重要提示：
 非凡守護靈活自願醫保是獨立的自願醫保認可產品，您可選擇無須捆綁式地與其他種類的保險產品一併
購買。產品資料並不包含保單的完整條款，而有關完整條款載於保單文件中。
 非凡守護靈活自願醫保（自願醫保認可編號 : F00057）由中銀人壽（自願醫保的產品提供者註冊編號
：00022）承保。

全數保費回贈住院現金的重要提示：
 全數保費回贈住院現金是獨立的住院現金保障計劃，您可選擇無須捆綁式地與其他種類的保險產品一併
購買。產品資料並不包含保單的完整條款，而有關完整條款載於保單文件中。

守護伴您保險計劃的重要提示：
 守護伴您保險計劃可按個人保障需要選擇純人壽保障或加配危疾保障的獨立保單，您可選擇無須捆綁式
地與其他種類的保險產品一併購買。
 產品資料並不包含保單的完整條款，而有關完整條款載於保單文件中。
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有關延期年金計劃
 提早退保風險：
 延期年金計劃為長線投資而設。提早退保、提取部分款項、調低或暫停繳交保費，或會導致本金遭受重大損失。
 請注意，延期年金計劃的「合資格延期年金保單」狀況並不必然地表示閣下可合資格獲得適用於「合資格延期年金保單」已繳保費的稅
項扣除。延期年金計劃的「合資格延期年金保單」狀況乃基於產品的特點及已獲保險業監管局（「保監局」）的認證而非有關閣下本身
之情況的事實。閣下亦必須符合稅務條例所有合資格要求及由稅務局發出的任何指引，方可申索此等稅項扣除。任何一般稅務資料僅為
供閣下參考之用，閣下不應僅基於此資料作出任何稅務相關的決定。如有疑問，閣下必須向專業稅務顧問作出諮詢。請注意，稅務的法
律、法規或闡釋可能會更改並有機會影響稅務優惠包括稅項扣除申請資格。有關法律、法規或闡釋方面的任何變更及其如何影響閣下，
中銀人壽並沒有任何責任告知閣下。有關適用於「合資格延期年金保單」稅款寛減的進一步資料，請參閱保監局網頁www.ia.org.hk及香
港特別行政區稅務局網頁www.ird.gov.hk。
 ［只適用於「中銀人壽延期年金計劃（終身）」］附加利益保障不是「合資格延期年金保單」的一部分，其所繳交的保費並不適用於稅項
扣減。附加利益保障須受其投保年齡限制，有關之保費亦可能不時調整。
 保險業監管局之認證：
 就延期年金計劃已獲保監局認可之事宜，並不表示就延期年金計劃下之保單所繳付的保費已合資格作稅項扣減。保監局之認證只表示產
品符合保監局規定的要求。保監局之認證並不代表其對延期年金計劃的推介或認許，亦不保證延期年金計劃之商業利弊或其表現。保監
局之認證不表示延期年金計劃適合所有保單權益人或認許本保單適合任何個別保單權益人或保單權益人類別。延期年金計劃獲保監局認
可，然而本認證並不代表保監局正式推薦。有關延期年金計劃的產品小冊子之內容，保監局概不負責，並未就其準確性或完整性作任何
陳述，並明確表示概不就因延期年金計劃的產品小冊子之全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

．

．

．

．



重要事項： 
 上述計劃及附加利益保障（如有）由中銀人壽承保。
 中銀人壽已獲保險業監管局授權及監管，於中華人民共和國香港特別行政區（「香港」）經營長期業務。
 中銀人壽保留根據擬受保人及申請人於投保時所提供的資料而決定是否接受或拒絕有關投保上述計劃及附加利益保障（如有）申請的權
利。
 上述計劃及附加利益保障（如有）受中銀人壽繕發的正式保單文件及條款所限制。各項保障項目及承保範圍、條款及除外事項，請參閱
相關保單文件及條款。

．
．
．

．

 本宣傳品僅供參考，並只在香港以內派發，不能詮釋為在香港以外提供或出售或游說購買中銀人壽的任何產品的要約、招攬及建議。有關上
述計劃及附加利益保障（如有）詳情（包括但不限於各項保障項目及承保範圍、詳盡條款、主要風險、細則、除外事項、保單費用及收費），
請參閱中銀人壽繕發的銷售文件，包括產品小冊子、保險利益說明及保單文件及條款。如有任何查詢，請聯絡您的專業理財顧問。

 本宣傳品由中銀人壽刊發。
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